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Pos.
1
2
3
4
5

NO
269
210
226
284
225

957
929
918

692
690
625

786
780

Pilota

DELL'AGLIO MASSIMO
PEDINI LAMBERTO
DELFINI DARIO
BERGAMI ERNESTO
GIANNONE CLAUDIO

GARBUGLI OSVALDO
BISI ERNESTO
BILLI MARCO

ASCARIALESSIO
PASCUCCI SALVATORE
RADICCHIO ANTONIO

DAVERO ALESSANDRO

Meeting Epoca in Pista - Circuito del Sele
Battipaglia, 15 e 16 giugno 2013

Classifica Gruppo 4 B + 4C - Gara 2

Classe

JAPAN 2T SERIES
JAPAN 2T SERIES
JAPAN 2T SERIES
JAPAN 2T SERIES
JAPAN 2T SERIES

POSTCLASSICHE 750
POSTCLASSICHE 750
POSTCLASSICHE 750

VINTAGE CLASSIC500
VINTAGE CLASSIC500
VINTAGE CLASSIC500

VINTAGE CLASSIC750

DAVERIO GIOVANNIMARIACARLO VINTAGE CLASSIC750

Rif.
01:12,333
01:09,717
01:10,120
01:11,471
01:18,539

01:16,974
01:09,175
01:08,742

01:17,264
01:17,639
01:24,259

01:10,347
01:30,925

D1 D2
00:00,087 00:00,191
00:00,031 00:00,240
00:00,297 00:00,347
00:00,333 00:00,401
00:00,048 00:00,364

00:00,057 00:00,073
00:00,060 00:00,116
00:00,157 00:00,639

00:00,010} 00:00,041

00:00,952 00:00,957
00:00,164 00:00,633

00:00,673 00:01,090
00:00,111 00:00,439

D3 D4
00:00,213 00:00,261
00:00,417 00:00,417
00:00,447 00:00,447
00:00,817 00:01,004
00:00,486 00:00,516

00:00,106 00:00,168
00:00,157 00:00,233
00:00,651 00:00,748

00:00,083 00:00,115
00:01,208 00:01,221
00:01,428 00:02,289

00:01,468 00:01,474
00:00,903 00:01,653

D5 D6 D7 D8 D9
00:00,319 00:00,332 00:00,571 00:00,761 00:00,850
00:00,664 00:00,816 00:00,875 00:00,920 00:00,960
00:00,606 00:00,671 00:00,866 00:01,186 00:02,228
00:01,281 00:01,301 00:01,636 00:01,672 00:01,730
00:01,054 00:01,679 00:02,020 00:02,139 00:03,181

00:00,181 00:00,214 00:00,343 00:00,388 00:00,794
00:00,303 00:00,368 00:00,443 00:00,490 00:00,786
00:00,804 00:00,844 00:00,911 00:00,937 00:01,140

00:00,209 00:00,328 00:00,634 00:00,826 00:01,054
00:01,243 00:01,286 00:01,413 00:02,113 00:04,770
00:02,438 00:02,476 00:02,802 00:03,763 01:24,259

00:01,599 00:01,746 00:01,828 00:01,895 00:02,071
00:01,862 00:02,762 00:02,854 01:30,925 01:30,925

Totale

00:03,585
00:05,340
00:07,095
00:10,175
00:11,487

00:02,324
00:02,956
00:06,831

00:03,300
00:15,163
01:40,252

00:13,844
03:12,434



ir

Pos Num. Nome Giri Tempo Totale Tempo Migliore Nel Giro Diff Differenza B
1 918 BILLI MARCO 12 13:40.867 1:07.602 3
2 786 ALESSANDRO DAVERIO 12 13:52.351 1:07.997 12 11.484 11.484
3 929 BISI ERNESTO 12 13:54.882 1:08.678 12 14.015 2,531
4 210 PEDINI LAMBERTO 12 13:56.198 1:08.655 12 15.331 1.316
5 284 BERGAMI ERNESTO 12 14:11.274 1:09.741 10 30.407 15.076
6 226 DELFINI DARIO 12 14:13.743 1:09.739 11 32.876 2.469
7 269 DELU'AGLIO MASSIMO 12 14:33.949 1:11.607 12 53.082 20.206
8 957 GARBUGLI OSVALDO 11 14:14.223 1:16.760 6 1 Giro 1 Giro
9 692 ASCARI ALESSIO 11 14:19.806 1:16.210 10 1 Giro 5.583
10 690 SALVATORE PASCUCCI 11 14:37.921 1:17.639 2 1 Giro 18.115
11 225 GIANNONE CLAUDIO 11 14:44.134 1:18.491 3 1 Giro 6.213
12 625 RADICCHIO ANTONIO 10 14:27.052 1:24.259 2 2 Giri 1 Giro
13 780 . GiovanniMariaCarlo DAVERIO 9 13:52.148 1:29.272 9 3 Giri 1 Giro

IL DIRETA
Licenza Wffi

E DI GARA

Margine della Vittoria Velocita Media Miglior tempo sul gil Velocita Migliore Gire Migliore di

11.484 & 1:07.602 = 918 - BILLI MARCO

e g
BARBARISI ONOFRIO FRANCESCO
Direttore di gara

Salerno

Stampato: 16/06/2013 13:20:49



Pos.

1
2
3
4
5

—_

N°
210
269
226
284
225

918
957
929

692
625
690

786
780

Pilota

PEDINI LAMBERTO
DELL'AGLIO MASSIMO
DELFINI DARIO
BERGAMI ERNESTO
GIANNONE CLAUDIO

BILLI MARCO
GARBUGLI OSVALDO
BISI ERNESTO

ASCARI ALESSIO
RADICCHIO ANTONIO
PASCUCCI SALVATORE

DAVERO ALESSANDRO

Meeting Epoca in Pista - Circuito del Sele

Battipaglia, 15 e 16 giugno 2013

Classifica Gruppo 4 B + 4C - Gara 1

Classe

JAPAN 2T SERIES
JAPAN 2T SERIES
JAPAN 2T SERIES
JAPAN 2T SERIES
JAPAN 2T SERIES

POSTCLASSICHE 750
POSTCLASSICHE 750
POSTCLASSICHE 750

VINTAGE CLASSIC500
VINTAGE CLASSIC500
VINTAGE CLASSIC500

VINTAGE CLASSIC750

DAVERIO GIOVANNIMARIACARLO VINTAGE CLASSIC750

Rif. Al
01:09,805 M
01:12,531  00.00,248
01:10,298  00:00,346
01:09,853  00:00,089
01:22,298  00:00,365
01:07,919
01:16,766  00:00,094
01:10,670  00:00,031
01:16,726
01:22,535 0000137
01:22,843  00:00,303

01:09,539 | 00:00,263
01:31,389  00:00,295

A2
00:00,174
00:00,418
00:00,655
00:00,349
00:01,368

00:00,041
00:00,144
00:00,642

00:00,259
00:00,202
00:00,439

00:00,563
00:00,540

A3
00:00,179
00:00,644
00:00,945
00:00,523
00:02,468

00:00,171
00:01,036
00:00,962

00:00,385
00:00,276
00:00,781

00:00,587
00:00,575

A4
00:00,254
00:00,693
00:00,958
00:00,779
00:03,340

00:00,171
00:01,036
00:01,000

00:00,964
00:00,328
00:01,999

00:00,703
00:00,720

A5
00:00,297
00:00,802
00:01,076
00:01,363
00:03,500

00:00,176
00:01,186
00:01,195

00:01,064
00:00,441
00:02,018

00:00,762
00:00,935

A6
00:00,381
00:00,992
00:01,093
00:01,667
00:03,695

00:00,201
00:01,255
00:01,391

00:01,266
00:02,276
00:02,046

00:00,959
00:01,117

A7
00:00,471
00:01,067
00:01,763
00:02,074
00:03,711

00:00,274
00:01,311
00:01,424

00:01,336
00:02,289
00:02,205

00:01,460
00:03,420

A8
00:00,498
00:01,663
00:01,824
00:02,726
00:04,707

00:00,441
00:01,829
00:01,699

00:02,391
00:02,745
00:03,441

00:01,707
01:31,389

A9
00:01,547
00:01,867
00:02,684
00:02,871
00:05,063

00:00,857
00:01,839
00:01,776

00:02,405
01:22,535
01:22,843

00:03,264
01:31,389

Totale

00:03,881
00:08,394
00:11,344
00:12,441
00:28,217

00:02,353
00:09,730
00:10,120

00:10,132
01:31,229

-01:36,075

00:10,268
03:10,380




MEETING MOTO D'EPOCA

Pos Num. Nome Classe Telaio / Motore Giri Tempo Totale Tempo Migliore Nel Giro Commento
1 918 BILLI MARCO Postclassiche 750 12 13:38.388 1:07.478 10
2 210 PEDINI LAMBERTO Japan 2T series 12 13:59.218 1:08.258 10
3 786 ALESSANDRO DAVERIO Vintage classic750 12 14:01.652 1:07.832 6
4 284 BERGAMI ERNESTO Japan 2T series 12 14:18.051 1:00.504 3
5 226 DELFINI DARIO Japan 2T series 12 14:23.975 1:10.298 2
6 929 BISI ERNESTO Postclassiche 750 12 14:26.606 1:10.670 2
7 269 DELL'AGLIO MASSIMO Japan 2T series 12 14:47.279 1:12.531 2
8 957 GARBUGLI OSVALDO Postclassiche 750 11 14:01.846 1:14.927 7
9 692 ASCARI ALESSIO Vintage classic500 11 14:03.362 1:14.321 10

10 225 GIANNONE CLAUDIO Japan 2T series 11 14:45.036 1:17.235 11
11 690 SALVATORE PASCUCCI Vintage classic500 10 13:43.803 1:19.402 4
12 625 RADICCHIO ANTONIO Vintage classic500 10 14:00.930 1:22.535 2
13 780 GiovanniMariaCarlo DAVERIO Vintage classic750 9 13:54.341 1:30.272 8

RE DI GARA
i 3512
affagle/ Trapanese

{ /7 43, LS

Margine della Vittoria Velocita Media Miglior tempo sul gil Velocita Migliore / Giro Migliore di
20.830 B 1:07.478 = 3/ 918 - BILLI MARCO

BARBARISI ONOFRIO FRANCESCO
Direttore di gara www.mylaps.com

Registrato a: F1.Cr. Salerno

Stampato: 15/06/2013 18:50:23



POLE POSITION

1

210 PEDINI LAMBERTO
1:09.495

6

918 BILLI MARCO
1:07.663

4

929 BISI ERNESTO
1:10.341

9

226 DELFINI DARIO
1:10.019

8

284 BERGAMI ERNESTO
1:09.672

7

957 GARBUGLI OSVALDO
1:156.730

12

692 ASCARI ALESSIO
1:15.431

11

269 DELL'AGLIO MASSIMO
1:12.299

10

625 RADICCH187ANTONIO

690 P.
1:18.657

225 GIANNONE CLAUDIO
1:17.974

i3

780 D.
1:27.939

.
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h S
IL DIRETTORE DI GARA
Licenz&|\Ufficiale FMI 3512
Rl‘l‘§ Q/e Trapanese o~

[\
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99

BARBARISI ONOFRIO FRANCESCO
Direttore di gara

Stampato: 15/06/2013 15:52:05

Registrato a: FI1.Cr. Salerno



MEETING MOTO D'EPOCA

- PROVE UFFICIALT - 1%+ 2° TURNO

CIRCUITO DEL SELE 0.000 Km.

Pos Num. Nome Classe Migliore Comp Diff
1 918 BILLI MARCO Postclassiche 750 1:07.663
2 786 DAVERIO ALESSANDRO vintage classic750 1:08.543 0.880
3 210 PEDINI LAMBERTO Japan 2T series 1:09.495 1.832
4 284 BERGAMI ERNESTO Japan 2T series 1:09.672 2.009
5 226 DELFINI DARIO Japan 2T series 1:10.019 2.356
6 929 BISI ERNESTO Postclassiche 750 1:10.341 2.678
7 269 DELL'AGLIO MASSIMO Japan 2T series 1:12.299 4.636
8 692 ASCARI ALESSIO Vintage classic500 1:15.431 7.768
9 957 GARBUGLI OSVALDO Postclassiche 750 1:15.730 8.067
10 225 GIANNONE CLAUDIO Japan 2T series 1:17.974 10.311
11 690 PASCUCCI SALVATORE Vintage classic500 1:18.657 10.994
12 625 RADICCHIO ANTONIO Vintage classic500 1:23.907 16.244
13 780 DAVERIO GiovanniMariaCarlo Vintage classic750 1:27.939 20.276
I\
jL DIRET
Licenza
Raffa

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

BARBARISI ONOFRIO FRANCESCO

Direttore di gara

stampato: 15/06/2013 16:18:41

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: EI1.Cr. Salerno



MEETING MOTO D'EPOCA
% ')jm - 3

Pos Num. Nome Classe Telaio / Motore Tempo Migliore ___ Diff Nel Giro___Velocita Migliore  ia
1 786 DAVERIO ALESSANDRO Vintage classic750 1:10.101 5 )
2 269 DELL'AGLIO MASSIMO Japan 2T series 1:12.299 2.198 12 -
3 284 BERGAMI ERNESTO Japan 2T series 1:15.712 5.611 3 .
4 225 GIANNONE CLAUDIO Japan 2T series 1:17.974 7.873 12 =
5 690 PASCUCCI SALVATORE Vintage classic500 1:18.657 8.556 5 -
6 625 RADICCHIO ANTONIO Vintage classic500 1:23.907 13.806 7 .
7 780 DAVERIO GiovanniMariaCarlo Vintage classic750 1:27.939 17.838 12 -

lL DIRETTORE DI GARA
Licenza Ufficiale Fmj 3513

Raffaele Trapanese 9 ‘
I~

Direttore di gara

www.mylags,ggm
Registrato a: EI1.Cr. Salerno
Stampato: 15/06/2013 15:16:40



MEETING MOTO D'EPOCA

O

Pos Num. Nome Classe Telaio / Motore Tempo Migliore ___ Diff NelGiro __Velocita Migliore _ da
1 918 BILLI MARCO Postclassiche 750 1:07.663 3 -
2 786 DAVERIO ALESSANDRO 1:08.543 0.880 8 -
3 210 PEDINI LAMBERTO Japan 2T series 1:09.495 1.832 5
4 284 BERGAMI ERNESTO Japan 2T series 1:09.672 2.009 3 =
5 226 DELFINI DARIO Japan 2T series 1:10.019 2.356 6 s
6 929 BISI ERNESTO Postclassiche 750 1:10.341 2,678 5 -
7 269 DELLAGLIO MASSIMO Japan 2T series 1:12.435 4772 10 -
8 692 ASCARI ALESSIO Vintage classic500 1:15.431 7.768 5 -
9 957 GARBUGLI OSVALDO Postclassiche 750 1:15.730 8.067 10 s

10 690 PASCUCCI SALVATORE Vintage classic500 1:18.701 11.038 3 3
11 225 GIANNONE CLAUDIO Japan 2T series 1:19.444 11.781 9 .
12 625 RADICCHIO ANTONIO Vintage classic500 1:24.771 17.108 10 -
13 780 DAVERIO GiovanniMariaCarlo Vintage classic750 1:30.826 23.163 4 -

Direttore di gara

Stampato: 15/06/2013 11:50:49
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Registrato a: F1.Cr. Salerno



